
UCHWAŁA NR 75/2016

SENATU AKADEMII MARYNARKI WOJENNEJ
im. Bohaterów Westerplatte

z dnia 15 grudnia 2016 roku

w sprawie: powołania Uczelnianej Komisji Rekrutacyjnej.

Działając na podstawie § 92 ust. 2 Statutu Akademii Marynarki Wojennej,
zatwierdzonego decyzją Nr 111/MON Ministra Obrony Narodowej z dnia 11 kwietnia
2012 r. (Dz. Urz. MON z 2012 r. póz. 138, z 2015 r. póz. 287), w związku
z wnioskiem rektora do Senatu Akademii Marynarki Wojennej w sprawie powołania
Uczelnianej Komisji Rekrutacyjnej uchwala się, co następuje:

§1
Powołuje się Uczelnianą Komisję Rekrutacyjną (UKR), w skład której wchodzą:

1) przewodniczący: kmdrdrhab. Dariusz BUGAJSKI;

2) sekretarz: kmdr mgr inż. Jerzy JANIK;

3) członek komisji (WNiUO): dr hab. inż. kpt. ż.w. Marek
SZYMOŃSKI, prof. AMW;

4) członek komisji (WM-E): dr Marek ZELLMA;

5) członek komisji (WDiOM): dr Alicja ŻUKOWSKA;

6) członek komisji (WNHiS): dr Svitlana LIZAKOWSKA;

7) członek komisji (Samorząd Studentów): Pan Patryk BABIŃSKI;

8) obsługa informatyczna: mgr inż. Marcin SZULC.

§2

Zasady działania UKR określi zarządzenie rektora.

§3
Tracą moc Uchwała Senatu Nr 74/2015 Senatu AMW z dnia 17 grudnia 2015 r.
w sprawie powołania Uczelnianej Komisji Rekrutacyjnej oraz Uchwała Senatu
32/2016 z dnia 23 czerwca 2016 r. w sprawie zmiany uchwały ws. powołania
Uczelnianej Komisji Rekrutacyjnej.

§4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

REKTOR-
AKADEMII MAR

PRZEWÓD

INDANT
J ARKI WOJENNE J

kmdr prof. dr hajb. Tbmasz SZUBRYCHT


